

Warszawa, 21 sierpnia 2020 roku

ZESTAW ODPOWIEDZI NR 2

Dotyczy postępowania nr 30/PN/2020 w sprawie wyboru Wykonawcy przekładek sieci sanitarnych, usunięcia kolizji i Wykonawcy nowego kolektora deszczowego w ul. Płazyńskiego wraz z wylotem do basenu portowego oraz przebudową części kanalizacji deszczowej zlokalizowanej w ul. Hryniewickiego do ul. Waszyngtona w Gdyni.

W związku z ogłoszeniem ww. postępowania Zamawiający otrzymał pytania od podmiotów potencjalnie zainteresowanych udziałem w postępowaniu. Ich treść wraz z odpowiedziami zamieszczona została poniżej:

Pytanie 1:

Prosimy o określenie przewidywanego terminu odbioru końcowego Budynku A jest to niezbędne do określenia okresu monitoring istniejących budynków wokół inwestycji (OPZ zał. 2 punkt 3) monitoring ma trwać 1 rok od daty odbioru końcowego budynku Biurowego A.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że ww. 1 rok dotyczy odbioru końcowego robót wchodzących w zakres przedmiotu zamówienia a nie budynku A. Odbiór końcowy robót (wg zapytania ofertowego 30/PN/2020) to 9 miesięcy od dnia przekazania terenu budowy (zgodnie z zapytaniem ofertowym).

Pytanie 2:

Prosimy o określenie ilości/wielkości (ilość osób przewidzianych do nadzoru) zaplecza socjalno-biurowego na potrzeby Zamawiającego i Nadzoru Inwestorskiego.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że należy przewidzieć zaplecze biurowe w ilości min. 3 szt. kontenerów na potrzeby nadzoru inwestorskiego - realizacji 30/PN/2020 (Ilość osób przewidzianych do nadzoru: 2-3 osoby). Dodatkowo wykonawca zobowiązany jest zapewnić wykonawcy br. Elektr. (wg 31/PN/2020) możliwość korzystania z zaplecza budowy, w tym z sanitariatów lub zorganizowania własnego zaplecza budowy oraz sanitariatów.

Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą o zmianę punktu VIII. 1. Zapytania Ofertowego. Posiadanie niezbędnej wiedzy i niezbędnego doświadczenia.

Warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca:

- a. wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat (przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) zrealizował minimum dwie umowy o zakresie zbliżonym do przedmiotu zamówienia tj. umowy obejmujące swym zakresem wykonanie kolektorów deszczowych o średnicy powyżej DN800, sieci wodociagowych o średnicy powyżej DN200 oraz sieci kanalizacji sanitarnych o średnicy powyżej DN300, w tym co najmniej jednej umowy o wartości netto nie mniejszej niż 3 000 000 zł.)

na:

- a. wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat (przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie), zrealizował minimum:
 - dwie roboty budowlane obejmujące swoim zakresem wykonanie kanałów deszczowych o średnicy co najmniej DN800,
 - dwie roboty budowlane obejmujące swoim zakresem wykonanie sieci wodociagowych o średnicy co najmniej DN200,

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza zmiany w zapytaniu ofertowym w proponowanym zakresie. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość złożenia oferty przez konsorcjum składające się z dwóch lub więcej podmiotów spełniających łącznie określone kryterium.

Pytanie 4:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że Beneficjentem wadium w postępowaniu nr 30/PN/2020 jest: Spółka PHN SPV 16 PHN K Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. Siedziba: Warszawa, Al. Jana Pawła II 12 lok. V/4.

Odpowiedź 4:

Zamawiający potwierdza, że Beneficjentem wadium w postępowaniu nr 30/PN/2020 jest: Spółka PHN SPV 16 PHN K Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. Siedziba: Warszawa, Al. Jana Pawła II 12 lok. V/4.

Pytanie 5:

Czy już wiadomo na kiedy będzie przesunięty termin składania?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przedłużony do dnia 7 września 2020 r. do godz. 15.00.

Pytanie 6:

Czy na spełnienie warunku posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia możemy posłużyć się wiedzą i doświadczeniem podmiotu trzeciego, udostępniającego się na podstawie zobowiązania o udostępnieniu niezbędnej wiedzy i doświadczenia na potrzeby realizacji postępowania nr 30/PN/2020?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości użyczenia doświadczenia i referencji. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość złożenia oferty przez konsorcjum składające się z dwóch lub więcej podmiotów spełniających łącznie kryteria.